1713 körül. Görgey /átios.

Ez a levél inpuruma!
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Nos Infra scripti recognoscimus et attestamur tenore praesen- 
tium, quod Nobis Status Augustanae Confessionis tredecim Oppi- 
dorum Scepusiensis debito modo signiflcaverit: qualiter idem occa- 
sione Constitutionis Liberi Religionis Exercitii Communitati hinc 
Augustano Evangelicae Leuchoviensi a Divis olim Hungarorum 
Regibus Gloriosae Reminiscentia modernaque regnante Sacrissima 
Caesareo Regia Maiestate benignissime concessi. ejusdemque acces- 
soriorum et liberi Usus certis Literis Attestatoriis summopere eidem 
super praemissis Literas Nostras attestatorias benevole extradere 
vellemus. Cum autem Veritatis Confessio nemini et per neminem 
esset deneganda, unde Nos praesentium per Vigorem recognoscimus 
et attestamur Communitatem hanc Evangelicam Virtute Articulorom 
Regni et signanter 25 et 26. 1681 et 21. 1687. Annorum, nec non 
benignissimarum Resolutionum Regiarum proxime praeteriatae Dietae 
Posoniensis, inquibus specificatorum Articulorum 11. et 12. Anni 
1697. Stolaribus quoque proventibus et aliis Ceremoniis suis gavisam 
semper fuisse : Imo tam iisdem quam et recentissimarum benignis
simarum Patentium Regiarum Vigore Clementissimoque Decreto 
Declaratoris sua Eminentissime Sexeritatis Dominus Reverendissimus 
Cardinalis Ducis a Saxonia in praemisso Negotio novissimi emanato 
gaudere, fruique etiam de praesenti. In quorum praemissorum Ma
joréin fidem evidentiusque Testimonium Nos praesentes Literas 
Nostras attestatorias Manuum Nostrarum Subscriptionibusque, Sigil- 
lorumque impressionibus roboratus dictis instantibus pro futura 
eorundem Cautela Necessarias extradandas esse duximus et conce- 
dendas Datum Leuchoviae die 15. Augusti Anno 1719.

Christian foachimus Sváb M. P. Incliti Cottus.
Scepusiensis et Lib. Regique Cittis Leucho- 

viensis Physci Ordinae L. S.

Bartholomaeus Alanda Judicii Reg. ac Lib.
Cittis Leuchoviensis Juratus Assesor L. S.

Johannes Caspar Ammon. Ju. Assesor L. S.

Johannes Frangus Trib. plebis Reg. Lib. Civ.
Leuch. L. S.

Caspar Vail praefatae Cittis Jur. Asses. Ord.
Nótárius L. S.

Paulus Blecher Reg. Lib. Cittis. Leuch. Trio, 
plebis L. S.

Nos infra scripti Primiores Curatores ac Commembra Augusta
nae Confessionis in Regia ac Libera Civitate Kesmarkiensis, ad 
decentem Requisitionem honoratorum Vicinorum nostrorum Tredecim 
Oppidorum Augustanae Confessioni addictor praespntiunt Tenqiq
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recognoscimus, quod juxta benignissimas Sacratissimae Caesareae 
Regiaeque Mattis Resolutiones Diaetaliter factas, et quidem juxta 
Articulos Regni. 25. et 26. Anni 1691. nec non Art. 21. An. 1687 
per Delegatam Excelsam suae Mattis Sacrissimae Commissionem 
Augustanae Confessioni addictis in Regia Liberaque Civitate Kes- 
markiensi existentibusque, non solum liberum Religionis Exercitium 
cum omnibus Actibus Ministerialibusque ac Proventibusque Stolari- 
busque permissum et cocessum, verum etiam certus per eadem 
Exelsam Commissionem pro exigendo Templo, Schola ac Parochus 
Locus designatus sit. In quorum Templi, Scholae Religionis ac Actum 
Ministerialiumque Possesione et Exercitio, Sepulturaque et Campa- 
narum communi reali et pacifico Usu actu quoque sumus. Harum 
Nostrarum Sigillis privatis usualibusque et Chirographis Nostris 
maniturum Vigore et Testimonio Literar mediante. Datum in prae- 
fata Civitate Kesmarkiensi Die 17. Augusti 1714.